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Lag pr 12/5-2017
	
	Kvinner elite
	Menn kl 1
	

	1. 1200m
	Emily Rose Norum

	Torsten Bergh Moss
Tbm94@live.no
	

	2. 1100m
	Kristina Jekthammer
	Henrik Nordtug 
Henrik_nordt@hotmail.com
henrik@loplabbet.no
	

	3.  650m
Wollfs gate
	Emily Nyborg
	Magnus Husby Rostad
magnushusbyrostad@gmail.com
	

	4. 1950m
	Ingeborg Nordaune

	Eivind Jenssen
Eivindjen@hotmail.com
	

	5. 1100m
	Tora Hegdahl
	Mathias Flak
Mathias.Flak@ntebb.no
	

	6. 1200m
	Vilde Austad
	Jon Arne Gaundal
Jon-arne.gaundal@hotmail.com
	

	7. 1800m
Besserud
	Marthe Kristoffersen
Kristoffersen.Marthe@hotmail.com
	Alexander Kirkeberg
Alex-tiger10@hotmail.com
	

	8. 1800m
unnabakken
	Gunnbjørg Foosnæs

	Ola Aspås
olaasp@hotmail.com
	

	9. 650m
Gressbanen
	Amalie Bjørnstad
	Sigurd Tenold Fritug
sigurdtf@hotmail.com
	

	10. 2800m
	Marie Dale
	Henning Mæhle
Henning.mæhle@gmail.com
	

	11. 1520m
	Maren Grande
	Johan Bjørnås

	

	12. 350m
	Maria Flak
	Sigve Hårberg
sharberg@ntebb.no
	

	13. 1100m
	Anna Winther
	Eirik Nordvik
eirik@flowmotion.one
	

	14. 800m
	Hildegunn Vekseth
	Lars Erik Susegg
lesusegg@hotmail.com
	

	15. 650m
	Maria R Storstadmo
Maria.rafoncel@live.no
	Sander Stigum
Sander.Bjorkli.Stigum@ntebb.no
	

	Res
	
	
	



MVH
Hans (tlf 90166510), Henrik ( tlf 90753691)
Henrik N (99465135)

Fly: SK 355 13 MAY kl 08.20
SK 370  13. MAY 20.15
Møt før kl 07.30 på Værnes.
Buss fra Gardermoen til Bislett kl 09.45.
Det er ikke satt opp buss tilbake.
INFO-MØTE på Steinkjer vgs tirsdag 9. mai kl 19.30.
